tempore existen’ ad numerum tredecem personarum vel plurium (quorum predict’ Magistrum pro tempore existen’ unum esse volumus) super Summonitionem publicam inde fiend’ ad hoc congregat’ in Aula sive domo societatis predict’ habeant & habebunt plenam potestatem facultatem & authoritatem condend’ constituend’ ordinand’ & faciend’ de tempore in tempus Leges Statuta Constitutiones Decreta & Ordinationes rationabiliter inscript’ quecunque que eis aut majori parti eorundem (quorum Magistrum myster’ & societatis predict’ pro tempore existen’ unum esse volumus) bona salubria utilia honesta & necessaria juxta eorum sanas discretiones fore videbuntur pro bono regimine & gubernatione eorundem Magisti Custod’ Assisten’ & societatis myster’ Pharmacopol’ predict’ ac omnium & singulorum aliar’ personar’ artem sive myster’ Pharmacopol’ infra Civitat’ London predict’ libertates & suburbia ejusdem ac infra septem Miliaria ejusdem Civitat’ exercent’ & occupant’ ac pro declaratione quo modo & ordine iidem Magister Custodes & Societas ac omnes & singuli Apprenticii Officiar’ & Ministri myster’ & societat’ predict’ in officiis functionibus minister’ Tyrociniis artific’ & negotiis suis infra Civitat’ predict’ ac libertates & suburbia ejusdem ac infra septem miliaria ejusdem Civitat’ sese habebunt gerent & utentur pro uberiori bono publico communi utilitate & bono regimine myster’ & societat’ predict’ ac gubernatione earundem ac rebus & causis aliis quibuscunque myster’ & societat’ predict’ tangen’ seu quoquo modo concernen.’ PROVISO semper quod pro tot & tal’ Ordinationibus que medicamenta aut compositiones & usum earundem concernent’ advocabunt de tempore in tempus President’ & quatuor Censores seu Gubernat’ Colleg’ & Communitat’ Medicorum London aut alios Medicos per Presidentem predict’ nominand’ pro avisamento in hac parte. Quodque iidem Magister et Custodes & Assistantes myster’ predict’ pro tempore existen’ ad numerum tredecim personarum vel plurium (quorum Magistrum myster’ predict’ pro tempore existen’ unum esse volumus) quotiescunque hujusmodi Leges institutiones Jura Ordinationes & Constitutiones fecerint condidirint ordinaverint vel stabiliverint hujusmodi & tales penas punitiones & penelitat’ per fines & amerciamenta vel per eorum utrumque erga & super omnes delinquentes contra hujusmodi Leges Institutiones Jura Ordinationes & Constitutiones sive eorum aliquod sive aliqua qual’ & que eisdem Magistro Custod’ & Assisten myster’ predict’ pro tempore existen’ vel majori parte eorundem (quorum Magistrum myster’ & societatis predict’ pro tempore existen’ unum esse volumus) necessor’ requisit’ & opportun’ pro observatione earum legum ordinationum & constitutionum melius fore videbitur facere ordinare limitare & providere possint. Ac quod iidem Magister Custodes & societas myster’ predict’ & successores sui eadem fines et amerciamenta per ministros proprios eorundem Magistri Custod’ & Societatis pro tempore existem’ per discretionem vel aliter secundum leges & consuetudines regni nostri Anglie levare habere & capere possint & valeant ad usum Magistri Custodum & societat’ predict’ & successor’ suorum absque impedimento nostri heredum & successor’ nostrorum aut alicujus vel aliquorum Officiar’ vel Ministror’ nostror’ heredum vel sucessor’ nostrorum & absque aliquo computo nobis heredibus vel successor’ nostris inde reddend’ seu faciend’. Que omnia & singula Ordinationes Jura & Constitutiones sic (ut prefertur) fiend’ observari volumus sub penis in iisdem continend’. Ita tamen quod leges constitutiones fines & americamenta hujusmodi sint rationabilia & non sint repugnan’ nec contrarian’ legibus Statut’ consuetudinibus sive Juribus regni nostri Anglie. Et pro meliori executione voluntatis & concessionis nostri in hac parte assignavimus nominavimus creavimus & constituimus dilectos nobis predictum Edmund’ Phillips fore & esse primum & modern’ Magistrum artis sive myster’ & societat’ predict’ ac etiam predict’ Stephanum Higgins & Thomam Jones fore & esse primos & modernos Custodes mysterii & societatis predict’ continuand’ in eisdem officiis a dat’ presentium usque ad vicessimum diem Augusti proxim’ sequen’ & deinde quousque tres alii ad officia illa Magistri & Custodum artis sive mysterii & societatis predict’ debito modo electi & perfecti fuerint juxta ordinationes & provisiones in hiis presentibus express’ & declarat’ si iidem Edmundus Phillips, Stephanus Higgins & Thomas Jones tam diu vixerint (nisi interim pro mala gubernatione aut male se gerend’ in ea parte aut pro aliqua alia causa rationabili ab officiis illis amoti erunt aut eorum aliquis amotus erit.) Et assignavimus eciam ac nominavimus creavimus constituimus & fecimus ac per presentes pro nobis heredibus & successoribus nostris assignamus creamus nominamus constituimus & facimus dilectos nobis predict Johannem Wolfgangfumler * * &ci * * in arte & mysterio Pharmacopol’ edoct’ educat’ & expert’ fore’ & esse primos et modernos Assistentes ejusdem mysterii &